АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                              с. Чингис

  от 11.07.2024                                                                                                        № 51
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения  в Постановление администарции Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 30.08.2022 № 52 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
В соответствии с Законом Новосибирской области от 31 января 2023 г. № 313-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Новосибирской области, регулирующие вопросы прохождения муниципальной службы в избирательных комиссиях муниципальных образований Новосибирской области», администрация Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац второй пункта 2.4. Положения о проведении аттестации муниципальных служащих Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 30 августа 2022 г. № 52, изложить в следующей редакции:

«В состав аттестационной комиссии могут включаться по согласованию депутаты Совета депутатов Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, члены выборного органа местного самоуправления, а также представители органов государственной власти Новосибирской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления  Чингисского сельсовета «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Чингисского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                        О.С. Кондаурова